
 Hlášení obecního rozhlasu ze dne 4.6.2025 
 

  

 
 

1) Starostka obce Holasice zve občany obce na 19. zasedání    
  Zastupitelstva obce, které se bude konat ve čtvrtek 12.   

      června 2025 od 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ    
      Holasice. 
 

2) Hasiči Holasice ve spolupráci s obcí Holasice, pořádají dne 
7.6. v sobotu Den dětí. Začátek a start akce je od 15:00 u 
hasičské zbrojnice. Na děti čeká v cíli odměna. Občerstvení 
zajištěno. Těšíme se na Vás.  

 

3) Oznamujeme občanům, kteří mají popelnice na BIO odpad, že 
ve čtvrtek 12.6.2025 bude možné tyto popelnice umýt-
vypláchnout. Po vysypání obsahu popelnic při pravidelném 
svozu, nechejte popelnice vytažené venku, neuklízejte je, 
aby je mohla mycí posádka umýt. 

15.7.2025 proběhne mytí žlutých popelnic na plast, které 
nebyly na ulici Václavská a Čsl. armády umyté. Ponechte 
je prosím tento den venku. Mytí černých popelnic na 
komunální odpad je naplánováno na měsíc srpen. Budeme 
vás včas informovat.  Děkujeme 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


